様式第１号（第７条関係）

西脇市ものづくりステップアップ支援事業認定申請書

令和　年　月　日
　西脇市長　片　山　象三様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者名

　西脇市ものづくりステップアップ支援事業補助金の対象事業として認定を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、西脇市における暴力団の排除の推進に関する条例（平成24年西脇市条例第26号）第２条に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団密接関係者でないことに相違ありません。
また、国、県及び市から他に補助金等を受けていないことに相違ありません。
記
１　添付書類
	１
	企業概要書（様式第２号）

	２
	事業計画書（様式第３号）

	３
	誓約書兼市税等の調査に関する承諾書（様式第４号）

	４
	金融機関支援確認書（様式第５号）（金融機関連携型の場合に限る。）

	５
	直近２期分の確定申告書及び収支決算書又はこれらに準ずるもの（税務署の受付があるもの）

	６
	履歴事項全部証明書又は定款（法人の場合）
住民票の写し（個人の場合）

	７
	その他市長が必要と認める資料【事業に係る見積書の写し、設備導入等に係る仕様書、申請内容の説明資料等】

※市処理欄につき、記入しないでください。
	市税等
納　付
状　況
	市　税
	水道料金
	下水道使用料等
	介護保険料
	その他【　　　】

様式第２号（第７条関係）
企業概要書
１　申請者概要
	氏名又は名称

	代表者職・氏名

	住所又は所在地
	〒

	担当者

	電話番号
ファックス番号

	メールアドレス

	設立年月
	年　　月
	市内での事業開始年月
	年　　月

	資本金
	万円
	従業員数
	            人

	支社・工場等
	種　別
	所　在　地

	支社・工場

	支社・工場

	支社・工場

	主たる業種
(日本標準産業分類による)

	業務内容

	主　要　製　品
主要サービス

	事業の近況

	主な取引先

	業績
	決算期
	期間
	売上高
（千円）
	経常利益
（千円）
	純利益
（千円）

	第　 期
	／ ～ ／

	第　 期
	／ ～ ／

	第　 期
	／ ～ ／

２　グループ構成表

　（注意）この構成表は、複数企業者がグループで申請する場合に記入してください。
	グループ構成
	申請企業者
	企業名

	担当者名

	役　割

	補助対象事業に係る従業員数
	人

	補助対象事業に要する経費負担
	自己資金

	円

	借入金

	円

	参加企業者①
	企業名

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	業　種

	補助対象事業に係る従業員数
	人

	役　割

	補助対象事業に要する経費負担
	自己資金

	円

	借入金

	円

	参加企業者②
	企業名

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	業　種

	補助対象事業に係る従業員数
	人

	役　割

	補助対象事業に要する経費負担
	自己資金

	円

	借入金

	円

	参加企業者③
	企業名

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	業　種

	補助対象事業に係る従業員数
	人

	役　割

	補助対象事業に要する経費負担
	自己資金

	円

	借入金

	円

様式第３号（第７条、第９条関係）
事業計画書

	補助対象事業
の種類
	□新製品・新商品・新技術・新サービスの開発及び導入事業
　【□金融機関連携型・□ＳＤＧｓ活動貢献型】
□新設備・新生産方式導入事業
　【□金融機関連携型・□ＳＤＧｓ活動貢献型】
□販路開拓・拡大事業
□ふるさと納税型クラウドファンディング活用事業

	事業名

	事業の目的・
動機・背景

	事業計画の
具体的な内容

	【SDGｓ活動貢献型のみ記載】
ＳＤＧｓ活動の
具体的な内容
	本事業で目標達成に貢献する目標の番号及び名称
※該当する項目を全て記載すること。

	兵庫県が定めるＳＤＧｓ宣言企業の認定の有無
	認定あり　・　認定なし
※いずれかに○を記載
（認定書の写しを添付）

	事業期間
	　　　年　月　日　～　　　　年　月　日

	事業スケジュール
	実施時期
	事　業　内　容

	成果目標
将来の展望

	事業実施場所

	補助対象経費
の内訳
	科　　目
	金額(税抜)
	概　　要
	見積書

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円
	補助金申請額
	千円

	事業実施後
３年間の
事業計画
	年度

	年度

	年度

	資金計画
	自己資金
	円
	借 入 金
	円

	そ の 他
	円
	借入予定先

[bookmark: _GoBack]（注意）必要に応じて関係書類を添付してください。

様式第４号（第７条関係）

誓約書兼市税等の調査に関する承諾書

令和　年　月　日

西脇市長　片　山　象　三　様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　㊞

１　西脇市ものづくりステップアップ支援事業補助金の交付を申請するに当たり、次のことを誓約します。
　⑴　納期限が到来している市税等に未納がないこと。
⑵　上記⑴が事実と相違する場合、西脇市ものづくりステップアップ支援事業補助金交付規程により補助事業の認定をされず、若しくは補助金の交付を決定されず、又は既になされた補助金の交付の決定を取り消されても異議のないこと。
⑶　補助金の交付後に交付要件に該当しないことが判明した場合、交付された補助金の全部又は一部を市に返還すること。
⑷　同一の事業内容で、国、県及び市から他に補助金等を受けていないこと。
⑸　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第２条第１項、第５項、第11項又は第13項に規定する営業を行っていないこと。
⑹　西脇市における暴力団の排除の推進に関する条例（平成24年西脇市条例第26号）第２条に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団密接関係者ではないこと。

２　上記１⑴の確認のため、西脇市が市税等の納付状況及び申告状況を調査し、その調査結果を補助金の交付決定の審査等に利用することを承諾します。

３　上記１の誓約及び２の承諾の有効期限は、西脇市ものづくりステップアップ支援事業補助金の交付を受けた日の属する年度の末日から起算して、５年を経過した日までとします。